

**Holdingselskabet af 27/3  
2009 ApS**  
Parkgyden 1  
5270 Odense N  
CVR-nr. 32094392

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

**Dirigent**

---

Navn: Per Lindorf Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet af 27/3 2009 ApS

Parkgyden 1

5270 Odense N

CVR-nr.: 32094392

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Per Lindorf Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i et eller flere driftsselskaber og al anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 opnået et resultat på (59) t.kr. mod 1.580 t.kr. i 2016/17. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.765)</b>	<b>(26)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(72.257)	(43)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.627
Andre finansielle indtægter	2	<u>37.329</u>	<u>25</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(54.693)</b>	<b>1.583</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.864)</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(58.557)</b>	<b>1.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(72.257)	(43)
Overført resultat		<u>13.700</u>	<u>1.623</u>
		<b>(58.557)</b>	<b>1.580</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.404.499	5.477
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.404.499</b>	<b>5.477</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.404.499</b>	<b>5.477</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.282.168	1.263
Udskudt skat		1.739	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.283.907</b>	<b>1.265</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.213</b>	<b>44</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.328.120</b>	<b>1.309</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.732.619</b>	<b>6.786</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.863.930	3.160
Overført overskud eller underskud		<u>3.730.308</u>	<u>3.493</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.719.238</u></b>	<b><u>6.778</u></b>
Skyldig selskabsskat		7.131	2
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.381</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.381</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.732.619</u></b>	<b><u>6.786</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.936.187	3.716.608	6.777.795
Årets resultat	0	(72.257)	13.700	(58.557)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.863.930</b>	<b>3.730.308</b>	<b>6.719.238</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>37.329</u>	<u>25</u>
	<u>37.329</u>	<u>25</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>3.864</u>	<u>3</u>
	<u>3.864</u>	<u>3</u>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.540.569</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>2.540.569</u>
Opskrivninger primo		2.936.187
Andel af årets resultat		<u>(72.257)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>2.863.930</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>5.404.499</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution over for pengeinstitutters engagementer med tilknyttede virksomheder.
